
Orden Piloto MotorLand (14-04) Samper (26-05) Calamocha (15-06) Alfajarín (14-09) Almazán (26-10) Andorra (03-11) Brutos Netos

1 DAVID TESÁN GAUDES 17 15 17 20 20 17 106 91

2 FERNANDO VILLARO SAURAS 20 20 15 0 17 10 82 82

3 DANIEL CARDIEL VARGAS 15 0 13 11 4 20 63 63

4 CARMELO CALLÉN GUERRERO 11 17 20 0 11 0 59 59

5 ROBERT SALUÉ CASANOVA 0 13 10 7 13 13 56 56

6 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCÍA 10 9 11 0 15 9 54 54

7 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL 7 6 8 15 9 0 45 45

8 LUIS LÓPEZ PASTOR 4 Ab. 6 10 6 15 41 41

9 GUILLERMO SÁEZ CHUECA 0 7 9 17 33 33

10 DANIEL BITRIAN AZNAR 0 2 4 13 8 2 29 29

11 SERGIO BERCERO MEAVILLA 3 5 0 8 0 6 22 22

12 LAURA APARICIO ANGLÉS 0 10 0 3 5 18 18

13 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR 4 0 9 0 4 17 17

14 DANIEL OJEA SALAS 0 3 5 6 2 1 17 17

15 DANIEL SÁIZ PEÑA 2 1 5 0 7 15 15

16 DAVID MONTESA LÓPEZ 0 0 0 0 10 3 13 13

17 SULEYMAN DIALLO SOUARE 0 0 0 0 0 11 11 11

18 JAVIER CAMEO ARRUEGO 0 0 0 0 3 8 11 11

19 JUAN LEGANÉS SEARA 6 1 3 0 1 0 11 11

20 SAMUEL CASERAS VALERO 0 0 7 0 0 0 7 7

21 ARMANDO CASERAS PRADES 0 0 0 0 5 0 5 5

22 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ 0 0 0 4 0 0 4 4

23 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO 0 0 0 2 0 0 2 2

24 ADRIÁ VELA FONTANALS 0 0 2 0 2 2

25 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO 0 0 0 1 0 0 1 1

ADRIÁN LÁZARO GARCÍA 0 0 0 0 0 0 0 0

JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ 0 0 0 0 0 0 0 0

IÑAKI PONCE PULIDO 0 0 0 0 0 0 0 0

EVA CODINACHS PÉREZ 0 0 0 0 0 0 0 0

ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO 0 0 0 0 0 0 0 0

DANIEL CLAVERÍA FINOL 0 0 0 Ab. 0 0 0 0

CARLOS BAETA PASTOR 0 Ab. 0 0 0 0 0 0

PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ 0 0 0 0 0 0 0

ALBERTO MALLOL RUIZ 0 0 0 0 0 0 0

GREGORIO MONTESA FOIX 0 0 0 0 0 0

SAÚL MONTESA FONCILLAS 0 0 0 0 0 0

CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ 0 0 0 0 0

PABLO ESCOLANO BARRIL 8 7 15

JAVIER GUERRERO SANZ 13 13

DAVID MARTÍNEZ TAJADA 11 11

ÁNCHEL ECHEGOYEN CORTÉS 9 9

JORGE SÁNCHEZ ROYO 8 8

JOSÉ DANIEL GÓMEZ RAMÍREZ 5 5

IVÁN SEGURA SÁBADO 1 0 1

CARLOS SANZ MOSTAJO 0 0 0

EDUARDO QUEROL LAHOZ 0 0 0

VÍCTOR CANTÍN PINILLA 0 0 0

JAVIER FERRERO SASTRE 0 0 0

MARCIANO ALFONSO ALFONSO 0 N.C. 0

RUBÉN JOSA ZAURÍN 0 0

ADRIÁN JOSA ZAURÍN 0 0

FERNANDO LUCÍA CERVELLO 0 0

THEMISTOCLES LÓPEZ DURO 0 0
VANESA BALLESTÍN GALLARDO 0 0

Orden Piloto MotorLand (14-04) Samper (26-05) Calamocha (15-06) Alfajarín (14-09) Almazán (26-10) Andorra (03-11) Brutos Netos

1 SERGIO BERCERO MEAVILLA 20 20 8 15 11 20 94 86

2 DANIEL OJEA SALAS 17 15 17 13 15 13 90 77

3 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR 17 15 17 9 17 75 75

4 DAVID MONTESA LÓPEZ 8 13 6 5 20 15 67 62

5 SAMUEL CASERAS VALERO 15 10 20 6 10 6 67 61

6 ARMANDO CASERAS PRADES 10 7 11 8 17 9 62 55

7 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ 7 6 10 11 5 11 50 45

8 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO 9 9 9 10 8 7 52 45

9 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO 6 5 7 9 7 8 42 37

10 SAÚL MONTESA FONCILLAS 8 4 6 3 21 21

11 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO 4 4 5 2 2 2 19 17

12 GREGORIO MONTESA FOIX 5 4 3 4 16 16

13 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ 3 4 1 8 8

DANIEL CARDIEL VARGAS 20 20

JUAN LEGANÉS SEARA 13 5 18

RUBÉN JOSA ZAURÍN 13 13

LAURA APARICIO ANGLÉS 13 13

JAVIER CAMEO ARRUEGO 11 1 12

ADRIÁN JOSA ZAURÍN 11 11

DANIEL CLAVERÍA FINOL 10 10

ADRIÁN LÁZARO GARCÍA 7 7
MARCIANO ALFONSO ALFONSO N. C, 0

Campeonato de Aragón de Slalom 2.024
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Orden Piloto MotorLand (14-04) Samper (26-05) Calamocha (15-06) Alfajarín (14-09) Almazán (26-10) Andorra (03-11) Brutos Netos

1 LAURA APARICIO ANGLÉS 20 20 20 20 20 100 100

2 EVA CODINACHS PÉREZ 17 17 17 17 17 17 102 85

3 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO 15 15 15 15 20 15 95 80
VANESA BALLESTÍN GALLARDO 13 13

Orden Piloto MotorLand (14-04) Samper (26-05) Calamocha (15-06) Alfajarín (14-09) Almazán (26-10) Andorra (03-11) Brutos Netos

1 ROBERT SALUÉ CASANOVA 3 20 20 17 20 20 100 97

2 DANIEL BITRIAN AZNAR 10 17 15 20 17 11 90 80

3 DANIEL SÁIZ PEÑA 17 13 15 9 13 67 67

4 SAMUEL CASERAS VALERO 9 10 17 7 13 7 63 56

5 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA 13 15 11 8 5 5 57 52

6 SULEYMAN DIALLO SOUARE 11 6 6 3 11 17 54 51

7 JAVIER CAMEO ARRUEGO 0 11 10 0 15 15 51 51

8 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO 4 9 7 11 10 8 49 45

9 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ 2 7 8 13 4 10 44 42

10 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO 1 5 5 10 8 9 38 37

11 CARLOS BAETA PASTOR 7 Ab. 9 9 2 6 33 33

12 SAÚL MONTESA FONTECILLAS 8 0 7 4 19 19

13 PABLO ALQUÉZAR BENEDÓ 0 3 4 6 0 13 13

14 EVA CODINACHS PÉREZ 0 4 4 2 0 3 13 13

15 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ 5 3 1 9 9

16 ALBERTO MALLOL RUIZ 0 3 2 0 1 6 6

17 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO 0 2 1 1 0 2 6 6

IVÁN SEGURA SÁBADO 15 13 28

JOSÉ DANIEL GÓMEZ RAMÍREZ 20 20

RUBÉN JOSA ZAURÍN 8 8

JAVIER FERRERO SASTRE 6 0 6

ADRIÁN JOSA ZAURÍN 6 6
FERNANDO LUCÍA CABELLO 5 5

Orden Piloto MotorLand (14-04) Samper (26-05) Calamocha (15-06) Alfajarín (14-09) Almazán (26-10) Andorra (03-11) Brutos Netos

1 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ 20 17 17 17 17 88 88

2 ALBERTO MALLOL RUIZ 17 20 13 13 15 78 78

3 IÑAKI PONCE PULIDO 15 20 20 20 75 75

4 EVA CODINACHS PÉREZ 20 15 13 48 48

Orden Piloto MotorLand (14-04) Samper (26-05) Calamocha (15-06) Alfajarín (14-09) Almazán (26-10) Andorra (03-11) Brutos Netos

1 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ 17 17 20 20 20 20 114 97

2 GREGORIO MONTESA FOIX 15 17 17 17 66 66

CARLOS SANZ MOSTAJO 20 20 40
MARCIANO ALFONSO ALFONSO 13 13

Orden Piloto MotorLand (14-04) Samper (26-05) Calamocha (15-06) Alfajarín (14-09) Almazán (26-10) Andorra (03-11) Brutos Netos

Orden Piloto MotorLand (14-04) Samper (26-05) Calamocha (15-06) Alfajarín (14-09) Almazán (26-10) Andorra (03-11) Brutos Netos

1 LIZAGA & MAN 20 20 20 9 20 15 104 95

2 IRC MOTOR 17 10 15 15 11 20 88 78

3 ENAR BY ECR 15 17 11 20 15 10 88 78

4 BND ZARAGOZA AUTOMOCIÓN 13 13 17 10 17 13 83 73

5 KARTING INDOOR PLAZA 10 8 9 17 13 17 74 66

6 GUILLE'S GARAGE 8 11 10 13 11 53 53

7 TALLERES ARMANDO CASERAS 9 9 13 11 10 9 61 52

AUTOMÓVILES MARIANO SÁNCHEZ 11 15 26
EXPRESIÓN CARS 7 7 14

Copa de Aragón - Monoplazas

Trofeo Automoción (Equipos)

Trofeo de Aragón - Mujer & Motor

Trofeo de Aragón - Debutantes

Copa de Aragón - Históricos

Copa de Aragón - Master 55






